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
tina e box auto. Risc. semiauton. € 140.000 Rif. 46

Via Cairoli: al 4° p. con ascensore, mansarda con 
ingresso su soggiorno con cucina living, due ca-
mere, due bagni, tre terrazzi, cantina. Termoauto-
nomo. Richiesta 140.000,00 Rif. UN

Corso Romita: appartam al 2° p. con asc compo-
sto da ingresso, soggiorno con cucinino, due ampie 
camere,bagno,ripostiglio,balcone,cantina. Risc.
con termov. Richiesta 89.000,00 Rif. UN

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 25.000 tratt. 

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 30.000 tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 
16.000

Via Galvani: box al p. interrato, molto comodo. 
Euro 20.000,00

AFFARE: vicinanze Ovada, 
cedesi per motivi di salute 

Bar Tavola calda, possibilità 
alloggio, adatto per 2/3 persone. 

Tel. 348 6863883
lasagna ugo - 33037/09/15

  
     TERMOSIFONI   in Ghisa, modello taithi 

ultimo modello, altezza 875mm 5 colon-
ne, disponibili 80 elementi, fronte piatto 
come nuovi, vendo 1/3 del costo come 
nuovi, usati poco. Tel. 328 7665172.   

        
     SCALDABAGNO ISTANTANEO   a gas 

marca Beretta fonte 11 - 14 AE usato solo 
2 mesi vendo Euro 150 Tel. 349 5084116   

     BOILER   ad accumulo da 80 lt vendo 
per inutilizzo Tel. 348 7055184   

     BOX DOCCIA   con idromassaggio 
mis. 90 x 80 perfettamente funzionante 
vendo Euro 100 Tel. 338 7539040   

  
     3 FOGLI DI LAMIERA   in ferro zigrina-

te mis. 2,50 x 1,25 spessore 4 mm adat-
te per pedane, vendo causa inutilizzo 
Euro 90 cad. tratt. Tel. 348 7055184   

     400 PUNTELLI   mis. 1.80 e 1.10 vendo 
euro 3 cad, pistola spara chiodi e vario 
materiale edile vendo Tel. 392 0604734   

     TRABATTELLO   come nuovo alto 
mt. 12 larghezza mt. 2 con ruote vendo 
Euro 700 Tel. 334 9047992   

     PUNTALI H. 3,30   e 1,20 circa 700, 
betoniera da cantiere vendo a prezzo 
di liquidazione Tel. 333 3633008   

  

  

A FUBINE VENDESI LOTTO DI 

TERRENO DI CIRCA 5000MQ 

INDUSTRIALE

edifi cabile, utile per magazzini, 
capannone, demolitore, super-
mercati, installazione di pannelli 

fotovoltaici. Hai voglia di fare l’im-
prenditore di te stesso ma non ha 
il luogo? Chiamami ti posso offrire 
un  terreno adatto per il tuo lavoro. 

OCCASIONE IRRIPETIBILE
Tel. 348 7055184

R.G. - 1277/12/16         
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TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it

INIZIO CRI-
STO: In palaz-
zina comodo 
a tutti i ser-
vizi Alloggio 
al 3° p. s.a. 
di ingresso, 
s o g g i o r n o 
con cucina 

a vista, 2 ampie camere, bagno, ripostiglio, cantina. 
LIBERO SUBITO €. 32MILA RIF. 110 A.P.E. IN FASE DI 
REALIZZAZIONE

CRISTO: In 
palazzo si-
gnorile Im-
merso nel 
verde Allog-
gio ARREDA-
TO sito al 4° 
p. con ascen-
sore, compo-

sto da sala, cucina, camera, 2 bagni, 2 ampi balconi, 
cantina, Posto Auto e possibilità box. Riscaldamento 
Autonomo. LIBERO SUBITO €. 65MILA RIF. 204 I.P.E. IN 
FASE DI REALIZZAZIONE

ZONA VIA 
MAGGIOLI: In 
piccola pa-
lazzina Allog-
gio RISTRUT-
TURATO al 
3° p. s.a. di 
s o g g i o r n o 
con cucina, 

camera, bagno, cantina. €. 38MILA RIF. 322 A.P.E. IN 
FASE DI REALIZZAZIONE

INIZIO CRI-
STO: Comoda 
ai servizi in 
piccola pa-
lazzina Allog-
gio al 1° p. 
s.a. Di tinello 
con cucinino, 
2 camere, 

bagno, terrazzo 45mq, cantina, Ripostiglio per bici, 
bassissime spese, Riscaldamento Autonomo. LIBERO 
SUBITO €. 58MILA TRATT. RIF. 115 A.P.E. IN FASE DI 
REALIZZAZIONE

INIZIO CRISTO: 
In piccola palaz-
zina Alloggio IN 
BUONO STATO al 
2° p. ED ULTIMO 
di cucina, 2 ca-
mere, balcone, 
cantina, Posto 
auto. Basse spe-

se LIBERO SUBITO €. 56MILA RIF. 201 CLASSE D – I.P.E. 
175,3576 KWH/M2

VIA CASAL-
BAGLIANO: In 
palazzina RE-
CENTE Alloggio 
al 2° p. Con 
ascensore e 
r iscaldamento 
autonomo di 
soggiorno con 
cucina, camera, 
bagno, ampio 

balcone, cantina e possibilità di Box. €. 58MILA – RIF. 
17 CLASSE C – I.P.E. 113,7606 KWH/M2
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